АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         от 11.10.2019                                                                     № 44

О внесении изменений в постановление от 01.04.2019г. №11 «О комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Волгоградской области»

В целях исполнения пункта 3 Постановления Главы Администрации Волгоградской области от 29 декабря 2006 № 1686 «О комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Волгоградской области, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов" (в редакции Постановления Главы Администрации Волгоградской области от 04.08.2009 № 900), администрация Солонцовского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения  и утвердить состав комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Волгоградской области согласно приложению.
2.  Настоящее постановление распространяет свое действие с 24.09.2019 г.
и подлежит официальному обнародованию.

Глава Солонцовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                     Чиков П.П.

Приложение
к постановлению
 администрации Солонцовского
 сельского поселения
от 11.10.2019г. № 44

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОСТУПЛЕНИЙ
НАЛОГОВЫХ И НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ В КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ
БЮДЖЕТ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель
комиссии
	- Чиков Павел Павлович
	- глава Солонцовского сельского поселения

Ответственный
секретарь

- Трушина Галина
   Гасимзяновна

- ведущий специалист
администрации
Солонцовского сельского
поселения

	Члены комиссии
	- Мардашева Марина
   Михайловна
	- ведущий специалист
администрации
Солонцовского сельского
поселения

	- Лопарева Татьяна
   Михайловна
	- ведущий специалист (бухгалтер) администрации
Солонцовского сельского
поселения

	- Рябов Иван
   Алексеевич
	- директор МБУК
 «Солонцовский КДК»
(по согласованию)

________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛОНЦОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

1

1.

10

.2019

№

44

О внесении изменений в постановление от 01.04.2019г. №11

«

О комиссии по

обеспечен

ию поступлений налоговых и

неналоговых доходов в

консолидированный бюджет

Волгоградской обл

а

сти

»

В целях исполнения

пункта 3

Постановления Главы Администрации

Волг

о

гра

дской области от 29 декабря 2006

№

1686

«

О комиссии по обеспечению

п

о

ступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет

Во

л

гоградской области, обязательных взносов в государственные внебюджетные

фонды и повышению результативности бюджетны

х расходов" (в редакции

Пост

а

новления Главы Администрации Волгоградской области от 04.08.2009

№

900)

, администрация

Солонцовского

сельского поселения

п о с т а н о в л я

е т

:

1.

Внести изменения

и утвердить

состав

комисси

и

по обеспечению

поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет

Волгоградской области

согласно приложению

.

2

.  Настоящее постановление

распространяет свое действие с

24.09.2019

г.

и подлежит о

фициальному обнародованию.

Глава

Солонцовского

сельского поселения

Чиков П.П.

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОЛОНЦОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                 от  1 1. 10 .2019                                                                            №  44       О внесении изменений в постановление от 01.04.2019г. №11  « О комиссии по  обеспечен ию поступлений налоговых и  неналоговых доходов в  консолидированный бюджет   Волгоградской обл а сти »       В целях исполнения  пункта 3   Постановления Главы Администрации  Волг о гра дской области от 29 декабря 2006  №   1686  « О комиссии по обеспечению  п о ступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет  Во л гоградской области, обязательных взносов в государственные внебюджетные  фонды и повышению результативности бюджетны х расходов" (в редакции  Пост а новления Главы Администрации Волгоградской области от 04.08.2009  №   900) , администрация  Солонцовского  сельского поселения     п о с т а н о в л я  е т :     1.  Внести изменения    и утвердить   состав   комисси и   по обеспечению  поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет  Волгоградской области   согласно приложению .   2 .  Настоящее постановление  распространяет свое действие с  24.09.2019   г.   и подлежит о фициальному обнародованию.               Глава  Солонцовского                                                                          сельского поселения                                                      Чиков П.П.